お問合せ先：広島県信用組合　営業推進部
電話番号：082-242-5578
受付時間：午前9時～午後5時まで(土・日・祝日を除く)

　　　　「サンフレッチェ広島応援定期預金」の発売記念イベント
　　　　　　　　(チーム強化費の贈呈と選手のサイン会)

   広島県信用組合では、2008年より「サンフレッチェ広島応援定期預金」の取扱いを開始し、毎年、

定期預金の契約額に応じて、サンフレッチェ広島に「チーム強化費」を寄贈しております。今年も、

「2018サンフレッチェ広島応援定期預金」の発売記念イベントを行い、チーム強化費の贈呈と選

手のサイン会を行いますのでお知らせします。

　皆様のご来場をお待ちしております。

■会　　場：広島県信用組合　本店１Fロビー（広島市中区富士見町）

■日　　時：２０１８年２月２１日（水）　午後３時４０分～約３０分程度

■来場予定：㈱サンフレッチェ広島

　　　　　　　代表取締役　　   山本　拓也様

　　　　　　　アンバサダー　　森崎　浩司様

　　　　　　　選手　　　　　   渡　大生様

■催　　し：チーム強化費の贈呈式

　　　　　 選手・アンバサダーのサイン会・ミニサッカー教室等

　　　　　    ※選手は、都合により変わることがあります。

　　　　　    ※サイン会は先着30名程度とします。当日、午後２時から店頭窓口にて整理券をお

                             渡しします。

                                                                                                                                                           以　上